
Lyrická ze středních Čech

Yvonne Přenosilová

Maminka napekla koláče
aby mi nebylo do pláče.
Když už to zlý osud dopustil
že mě můj miláček opustil.

Tatínek koupil mi korále
abych se smála i nadále.
Aby mi nebylo do breče
až i ten druhý mi uteče.

Přesto se slzy dostanou ke rtům
až bude zemí ustlanou náš dům.
Až vyjde Večernice
nad Horní Počernice.

A potom plakání před spánkem
oči si usuším copánkem.
Neboť jak radí mi přátelé
na všechno musí se vesele.

Přesto se slzy dostanou ke rtům
až bude zemí ustlanou náš dům.
Až vyjde Večernice
nad Horní Počernice.

A potom plakání před spánkem
oči si usuším copánkem.
Neboť jak radí mi přátelé
na všechno musí se vesele.

Na všechno musí se vesele.
Na všechno musí se vesele, vesele.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

